令和 6年 8月吉日

就職担当各位

 学校法人 飯倉学園 飯原保育園

園長 安河内 浩美

保育教諭募集のお知らせ

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当園の次年度教職員の募集要項が下記の通りに決まりましたので、就職担当の皆様

にお知らせするとともに、ぜひ、より多くの学生の皆様に周知していただき、採用試験を受

験していただけるようにお取り計らいの程、よろしくお願い 申しあげます。

敬 具

記

募集職種：

１． 保育教諭（幼保連携型認定こども園勤務）

以上

募集関連書類は、下記よりダウンロードできます。

〇飯倉学園 求人   http://iikura.biz

 〇飯原保育園 ホームページ http://iihara.jp
           ※ホームページより以下の⼿順で

書類ダウンロード⇒学⽣の皆様へ⇒就職案内

               保育園の様子はこちらから⇒